
— 11698 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2047

2047

UCHWA£A Nr XXV/196/09 RADY GMINY KISZKOWO

z dnia 8 maja 2009 r.

w sprawie: regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach  i placówkach prowadzonych
przez Gminê Kiszkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art.
49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, Nr 170, poz. 1218
i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 5, Nr 80, poz. 542,
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr
227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1) Rada Gminy
Kiszkowo uchwala: Regulamin przyznawania nagród dla na-
uczycieli

§1. 1. �rodki na nagrody w ramach specjalnego funduszu
nagród dla nauczycieli w wysoko�ci 1% planowanych �rod-
ków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli planuje dyrektor
szko³y w rocznym planie finansowym, z czego:

1) 50% kwoty pozostawia do swojej dyspozycji,

2) 50% kwoty przekazuje do dyspozycji Wójta Gminy Kiszko-
wo.

§2 1. Nagrody ze �rodków pozostaj¹cych do dyspozycji
dyrektora szko³y przyznaje i wyp³aca dyrektor szko³y nauczy-
cielom na podstawie ustalonych kryteriów.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce kryteria przyznawania nagród
za osi¹gniêcia dydaktyczno-wychowawcze dla nauczycieli za-
trudnionych w szko³ach Gminy Kiszkowo:

1) w zakresie pracy dydaktycznej za:

a) osi¹gane postêpy w nauczaniu,

b) udzia³ uczniów i wychowanków w olimpiadach i kon-
kursach, naukowych, sportowych i artystycznych,

2) w zakresie pracy wychowawczo-opiekuñczej za:

a) prowadzenie urozmaiconej dzia³alno�ci wychowawczo-
opiekuñczej,

b) integrowanie i pobudzanie aktywno�ci spo³ecznej
uczniów i wychowanków,

c) sukcesy w pracy wychowawczo-opiekuñczej,

d) zapewnienie bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ
organizowanych przez szko³ê,

§3. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce kryteria przyznawania na-
gród ze specjalnego funduszu nagród pozostaj¹cych w dys-
pozycji Wójta Gminy dla dyrektorów i nauczycieli ze szkó³
prowadzonych przez Gminê Kiszkowo:

1) w zakresie pracy dydaktycznej za:

a) wyniki klasyfikacji i promocji oraz wyniki zewnêtrznych
badañ poziomu nauczania,

b) udzia³ uczniów i wychowanków w olimpiadach i kon-
kursach naukowych, sportowych i artystycznych,

2) w zakresie pracy wychowawczo-opiekuñczej za:

a) prowadzenie urozmaiconej dzia³alno�ci opiekuñczo-wy-
chowawczej w szkole,

b) integrowanie i pobudzanie aktywno�ci spo³ecznej
uczniów, wychowanków, ich rodziców i pracowników
szko³y,

c) pracê maj¹c¹ na celu zapobieganie i przeciwdzia³anie
patologiom w szkole,

d) stwarzanie uczniom i wychowankom warunków do
wszechstronnego rozwoju,

e) organizowanie efektywnej pomocy psychologiczno-wy-
chowawczej,

f) zapewnie bezpieczeñstwa uczniom i wychowawcom w
czasie zajêæ organizowanych przez szko³ê.

§4. 1. Przyznanie nagrody potwierdza siê pisemn¹ infor-
macj¹ o jej przyznaniu wraz z uzasadnieniem, której kopia
podlega zamieszczeniu w aktach osobowych nauczyciela,
dyrektora.

§5. 1. Nagroda ma charakter uznaniowy i wyp³aca na jest
w formie pieniê¿nej.

2. Nagroda mo¿e byæ przyznana nie wcze�niej ni¿ po
przepracowaniu w szkole jednego roku.

3. Nagrody przyznaje siê w szczególno�ci z okazji Dnia
Edukacji Narodowej.

§6. Tre�æ regulaminu zosta³a uzgodniona z przedstawicie-
lami Zarz¹du Oddzia³u Zwi¹zku Nauczycielstwa Polskiego.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kiszkowo.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) in¿. Kazimierz Barañczak


